
inv. č. signatura věc
časové 
rozmezí

karton

400 060/48 Zásobovací výbor Ústavodárného shromáždění 1946 - 1948 1
400 126/48 Jaroslav Fiala, Velenice 1947 - 1948 1
400 508/48 Ján Jakabovič, děkan, Topolčianky 1928 - 1948 1
400 618/48 Matěj Mátl, Milokošt 1931 - 1948 1
400 799/48 Bohumil Novotný, Hor. Chřipská 1947 - 1948 1
400 884/48 Mikuláš Bubna-Litic, Doudleby, Jelení 1945 - 1948 1
400 922/48 Žádosti a stížnosti /příděl zemědělských usedlostí aj./ 1948 1

401 327/48
Operativní plány ve stavebnictví a přezkoumání surovin. 
bilancí

1947 - 1948 1

401 371/48 Oslavy výročí osvobození ČSR 1946 - 1948 1
401 384/48 Odbor lesních inženýrů při SIA Praha I. Jánská 100 1945 - 1948 1

401 485/48
Ústav pro mezinárodní spolupráci v zemědělství a lesnictví  - 
návštěva v Lánech

1947 - 1948 1

401 518/48 Rybářský klub Sezimovo Ústí 1945 - 1948 1
401 534/48 Hana Benešová 1948 1
401 602/48 Omezení dodávek motocyklů pro tuzemský trh 1946 - 1948 1

401 621/48
Ústav pro mezinárodní spolupráci v zemědělství a lesnictví 
se sídlem v Praze

1946 - 1948 1

401 690/48 První rybářský klub v Praze 1922 - 1948 1
401 739/48 Jos. Lokvenc, Vel. Poříčí - konfiskace majetku 1947 - 1948 1

401 770/48
Hospodaření obilím a některými jinými zemědělskými 
výrobky

1947 - 1948 1

402 293/48 Honební lístky 1941 - 1948 1
402 399/48 Dr. Vlad. Kadlec, benzin pro služební jízdy vlast. vozem 1948 1
402 414/48 Ústředí čs.myslivecké jednoty v Brně 1947 - 1948 1
402 423/48 ONV Moravský Beroun  1945 - 1948 1
402 640/48 Úřední vila v Praze, Pod hradbami č.p. 1 1948 1

402 801/48
Pozdravné projevy k různým příležitostem od jednotlivců i 
institucí

1948 1

402 818/48
Vyúčtování stravování choti bulharského ministra 
zahraničních věcí Cvetahy Kolárové /pobyt v Jáchymově/

1948 1

402 896/48 Materiál /žádosti, příděly, opravy atd./ 1944 - 1948 1
402 929/48 Pětiletý plán KPR     1948 1
403 310/48 Úprava hospodářských poměrů na Židlochovicku 1946 - 1948 1
400 158/49 Philip Noel Baker, britský ministr letectví 1938 - 1949 2
400 169/49 Hlášení pohledávek a závazků vůči bývalé německé říši 1945 - 1949 2
400 243/49 Seznamy dosažených příjmů kap. 1. 1944 - 1949 2
402 123/49  "Týden lesů a stromů" 1949   1946 - 1949 2
402 780/49 V. Kindl, Kladno  Dubí 1948 - 1949 2
403 337/49 Organizace HPO - změny  1943 - 1949 2

403 532/49
Vlád.nařízení o ražbě a vydání pamětních mincí při 
příležitosti 700.výročí horního práva 

1948 - 1949 2

403 805/49 Styk s pověřenectvy  1949 2
404 601/49 Sportovní klub v Lánech 1930 - 1949 2
405 271/49 Trofeje loveckých hostů 1948 - 1949 2

405 737/49
Příspěvek prezidenta republiky na vánoční nadílku dětem v 
Náměšti nad Oslavou  

1946 - 1949 2

1



inv. č. signatura věc
časové 
rozmezí

karton

405 851/49 Socialistické soutěžení řidičů Správy domu prezidenta 1949 2
400 304/50 Prováděcí plán KPR na r.1950 - úsek 4 - lesnictví                    1950 3
400 466/50 Nástupní audience                  1949 - 1950 3
400 587/50 Závodní kuchyně KPR III. p. střed, křídlo                             1945 - 1950 3

400 805/50
Pohledávka Britské letecké společnosti za dopravu 
prezidenta Beneše a členů vlády z Londýna do Teheránu 
/březen 1945/  

 1947 - 1950 3

401 543/50
Recepce 1.12.1949 pro pracovníky, zúčastněné na výstavbě 
Zahradního domu 

1949-50 3

401 665/50 Umístění ústředních úřadů           1945 - 1950 3

403 400/50
Podněty poslanců, přednesené při projednávání státního 
rozpočtu na rok 1950  

1950 3

403 049/50
Směrnice pro projednávání zlepšovacích námětů ve veřej. 
sektoru zemědělství a lesnictví                 

1950 3

405 652/50
Prováděcí plán KPR na 1. 1949 a 1950 -  úsek 15 - veřejná 
správa            

1948 - 1950 3

406 387/50 Finanční investice KPR v r. 1949     1949 - 1950 3
407 292/50 Plán pracovních úkolů IV. odb. KPR 1950 3
407 390/50 Prováděcí plán KPR na r. 1951 úsek 15 - veřejná správa          1950 3
400 006/48 J. Váhala, Zlín - reakce na vánoční projev E. Beneše                    1948 4

400 961/48
Pobyt prezidenta  E. Beneše v Topolčiankách 1947 + pobyt v 
roce 1946

1948 4

403 366/48 Koupě dodávkového vozu pro Sezimovo Ústí                        1948 4
402 766/49 Zájezd prezidenta Beneše do západních Čech 1947                        1949 4

SSL 33/51
Fond prezidenta Beneše pro kulturní a sociální potřeby 
zaměstnanců KPR   

1951 4

400 930/51
Výkazy o účasti KP na akciových nebo jiných společenstvech 
a družstvech

1942 - 1951 5

403 996/51
Plán zvl. investic zemědělské a lesnické veřejné správní 
služby na r. 1952

1951 5

404 040/51
Prováděcí plán nestavebních investic KPR na r. 1951 - úsek 
veřej. správy

1951 5

404 187/51 Plán úkolů a organizač. opatření a čtvrtletní plány práce 1949 - 1951 5
404 461/51 Hony pro diplomaty a jiné osobnosti 1948 - 1951 5
408 016/51 Výkazy peněž. výdajů a příjmů kap.1 1949 - 1951 5
408 330/51 Plán pracovních úkolů IV. odb. KPR 1951 5
408 355/51 Hospodaření rozpočtovými prostředky kap. 1 na rok 1948 1947 - 1951 5
408 887/51 Čtvrtletní rozpočty 1949 - 1951 5
402 027/52 Zřízení jeslí pro děti zaměstnankyň KPR 1952 6
401 416/52 Státní zaměstnanci - započtení služební doby pro postup 1925 - 1952 6
401 475/52 Fond prezidenta republiky /podpory/ 1944 - 1952 6
404 297/52 Instrukce o označení spisů jako tajné a důvěrné 1947 - 1952 6

406 674/52
Politický archiv KPR - úpravy v pracovnách archivu, 
vybavení nábytkem a přístroji, aj.

1946 - 1952 6

402 354/53 Státní plán rozvoje národního hospodářství v r. 1953 6
404 585/53 Vyúčtování peněžních pohledávek 6

2



inv. č. signatura věc
časové 
rozmezí

karton

SSL 12/53 Státní statek Lány - socialistická soutěž 1952 - 1953 6
SSL 243/53 Porady přednosty kanceláře s vedením lánského statku 1951 - 1953 6

SSL 271/53 Porady přednosty kanceláře s vedením lesní správy v Lánech 1951 - 1953 6

405 272/53 Státní plán rozvoje národního hospodářství 1953 7
406 577/53 Plán pracovních úkolů stát. statku Lány 1951 - 1953 7
406 799/53 Plán pracovních úkolů odb. IV. KPR 1952 - 1953 7
400 752/54 Organizace účetní služby v KPR 1948 - 1954 8
403 606/54 Rybolov pro diplomaty a hosty prezidenta 1947 - 1954 8
401 971/55 Zámek Lány - závodní knihovna ROH 1951 - 1955 8
405 753/55 Prezidentské vlajky a standarty - výroba 1939 - 1955 8
400 266/56 M. Zoubková - pracovní zál. 1956 9
401 211/56 Zlepšovací návrhy v KPR 1950 - 1956 9
402 254/56 Bedřich Hoser, akademický malíř - žádost 1956 9
402 355/56 Václav Šedý, akademický sochař - stížnost 1955 - 1956 9

403 323/56
Květoslava a Jitka Válovy, Kladno, žádost o umožnění cesty 
do zahraničí

1956 9

403 945/56 Pracovní porady u vedoucího KPR 1955 - 1956 9

404 365/56 Návštěva prezidenta Indonésie Sukarna - vyúčtování nákladů 1956 9

404 483/56 Prezident Klement Gottwald 1948 - 1956 9
404 497/56 Hrob prezidenta T. G. Masaryka v Lánech 1947 - 1956 9
404 852/56 Svaz  československých výtvarných umělců 1947 - 1956 9
400 191/56 Fond Jiráskův, Masarykův a Benešův - různé zápisy 1957 9
401 159/57 Fr. Bělský, akademický malíř, Česká Třebová - žádost 1957 9
401 160/57 Závodní jídelna v Lánech 1950 - 1957 9
402 921/57 Jednota výtvarných umělců, Praha 1947 - 1957 9
403 614/57 Informace pro prezidenta o úpravách ve výtvarném školství 1957 9

404 142/57
Ivo Sedliský /Kopřiva/, akademický malíř, nabídka koupě 
obrazů

1957 9

404 196/57 Informace o výstavách pro prezidenta 1953 - 1957 9

404 247/57
Informace pro prezidenta o návrzích na reorganizaci 
Akademie výtvarných umění

1957 9

404 460/57 Požární bezpečnost Pražského hradu 1952 - 1957 9
404 608/57 Organizace účetní služby v KPR 1954 - 1957 10

404 609/57
Fr.Král, Rakovník - stížnost na závady v provádění 
elektrotechnických prací v Lánech

1957 10

404 627/57 Výzbrojna požární ochrany 1956 - 1957 10
404 685/57 Porady pracovních kolektivů odb. IV. u s. přednosty KPR 1951 - 1957 10

3


